МОТОРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА КИЛЬМЕЗСКОГО РАОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

14.04.2025                                                                                        № 4/3
д.Надежда
Об участии в проекте по поддержке местных инициатив

в Кировской области в 2026 году
На основании распоряжения Правительства Кировской области от 11.11.2009 года № 378 «О проекте по поддержке местных инициатив в Кировской области» Моторская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Принять участие в Проекте по поддержке местных инициатив в 2026 году.

2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель сельской Думы                                                      Р.Р.Кокарева
И.о. главы Моторского сельского поселения                             Н.Г.Азикова